λ καὶ τὸ τρυγὸς πλάσματα) L. Küsterus ad *Suidae* Πλασθας coniicit τὸ τὸ τρυγὸν: cui valde obstant haec scholia, a *Suida* descripta. [τρυγὸς; agnoscit etiam Steph.] Confer Turnebum ad Theophrastum de Odoribus p. 27. et L. Bos Animadvers. c. 44.

m 'Οργίστας) Sic omnes. At ὄργίστας, μαλάξας, Hesychius,

Timaeus et *Suidas*. Editum ex 'Οργίστας nasci potuit.

π 'Ενάρις) *Corinthus* exscripsit, quod ad *Herodotum* confess nihil. Scythicam vocem Grammatici ex Graecorum ινάριος et ιναρίζει frusta arcessiverunt.

ο Τόρμον) Plerique τόρμον. In S. Germ. schedis τόρμον, ad quarum similitudinem *Suidas* Τόρμος -- τὸ τρῆμα, καὶ τὸ ἐνέμενον εἰς αὐτό. Praescriptum habet *Herodotus*, et τόρμον diversiore notione alibi cap. 36. — [Mendosum Τόρμον habet *Iungerm.* cum Steph. ubi ille in ora notavit: ἵσως Τόρμον. IV. 72. S.]

ρ λύτρα) Membranae S. Germ. μίτρα, absurde: verius aliae [et Steph.] cum *Suidae*. Sequens σώχοντι frusta

- Σισύρα. Βαρβαρικὸς χιτῶν. 109.
- Εὐμάρεια. ἡσυχία καὶ ἀπόκτασος. PP 113.
- Τβρίζοντες. σκηνοῦντες. 129.
- Κομιδή. ἡ αἰσθωτική, ἐπιμελεία. 134.
- Αμβολάδην. καθ' ὑπερβολὴν. 181.
- Οἴσπη. η ρύπανσιν προβάστων ἔρια. 187.
- Αἰγίς. ἦν Λίβυες Φοροῦσι δοράν. 189.
- Ἀνθερίκων. ἥν τους καυλούς Φοροῖς τῶν αἰσθατέλαιον.
εἰσὶ δὲ εὑθραυστοί. 190.
- Σχοίνου συμβολεῖς. τοι οἱ φιλοπλόκοι, καὶ σχοῖνος
ἡ φιλος.
- Περιφορτά. ἀκτά. 190.
- Στρόφος. τὸ περὶ τὴν κεφαλὴν στρόφιον, ὁ ἐστιν
ἔρεοῦν. 60.
- Κυματώγη. ὑπαγωγὴ, αἰγιαλός. 196.

quaeretur: Κατατόχους; Scriptor.

[pp Pro καὶ ἀπόκτασος, quae
commodè dedere Wesselungii
codices, est τύχολα in ed.
Steph. S.]

q Oίσπη) Ita cum *Suidas*
codex S. Germ.; in aliis *Oίσπη*,
οίσπη, *οίσπιη*. *Corinthus*
de suo adiunxit, καὶ τὸ δια-
χέρημα τοῦ προβάστου. Adi et
Hesychii *Oίσπης* et *Suidam* in
Oίσπηρός. — [*Oίσπη* habet
Steph. Dein idem ἡ νπαξδ,
melius quam ῥυπαξῶν. S.]

r Σχοίνου συμβολεῖς) Eadem
omnia *Suidas* et *Corinthus*. At
frustrantur nos et circum-
scribunt; nihil enim istius-
modi apud Historiae patrem.

Eremitis et Aegypti monachis
congruit, quibus tegetes sive
ψιλοὺς per otium texere sol-
lempne erat. Vide *Du Cangium* in Lexic. Med. ad Φιλ-
διον et Σχοίνιτλόκιον. Hoc cre-
do in uberiore scholio, oc-
casione σχοίνου c. 190. fuerat
notatum: manserunt reli-
quia, Herodoto nihil lucis
adferentes, ut saepissime
aliae parum prosunt. — [In
ed. Steph. nil aliud est, nisi
σχοίνου συμβολεῖς: οἱ φιλοπλό-
κοι: ubi φιλοπλόκοι corrigen-
dum monuit *Eustachius*, et
sic edidit *Iungerm.* S.]

s Στρόφος) Et hoc alienum.
[nempe ex uberiore quodam
scholio, quod ad IV. 60, 5.